2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ
_______________                                                                                № _______
г. Иваново
О признании утратившим силу пункта 3 приказа Департамента внутренней политики Ивановской области от 11.12.2023 № 32
«О внесении изменений в некоторые приказы Департамента внутренней политики Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области, постановлением Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п
«Об утверждении Положения о Департаменте внутренней политики Ивановской области» приказываю:

Пункт 3 приказа Департамента внутренней политики Ивановской области от 11.12.2023 № 32 «О внесении изменений в некоторые приказы Департамента внутренней политики Ивановской области» признать утратившим силу.
	Член Правительства
Ивановской области - директор Департамента
	А.В. Горбунов